ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.01.2021

	№ 2/3

г. Вятские Поляны

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Вятскополянского района Кировской области

Руководствуясь  пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме», пунктом 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5   декабря  2012 года  № 152/1137-6, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 21.12.2017 № 38/253 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Вятскополянского района Кировской области лиц, согласно прилагаемому списку.

 2. Настоящее постановление  направить в Избирательную комиссию Кировской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Санникову Е.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	О.А. Щелконогова

	МП

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	          Е.Н. Санникова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района

Кировской области

от 22.01.2021 № 2/3
СПИСОК ЛИЦ,
исключенных из резерва составов участковых комиссий

Вятскополянского района Кировской области
На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка (в связи со смертью)
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избира-тельного участка

	1
	Жукова

Татьяна Аркадьевна

	Собрание избирателей
	120

	2
	Овсянникова Галина
Васильевна

	Собрание избирателей
	143

	3
	Жукова

Надежда
Павловна

	Вятскополянское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	152

__________